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GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

INSTITUTO NACIONAL
DE EDUCACIÓN FÍSICA

RNC 401508907
BALANCE GENERAL

AL 31 DE OCTUBRE DEL 2022 
( VALORES EN RD$) 

ACTIVOS:
ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD
DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO
DISPONIBILIDAD EN TESORERIA NACIONAL

INVENTARIOS 
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES _______

1,031,531.00
448,868,987.00

449,900,518.00

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO ( ACTIVOS NO FINANCIEROS
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES INTANGIBLES
SEGUROS DE BIENES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
FONDOS DE TERCEROS A PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

10.868,190.00
10,868,190.00

1 12,366.00

460,881.073.00

19,923.00
19,923.00

0.00

19,923.00

PATRIMONIO:
PATRIMONIO DEL INEFI
RESULTADO NETO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO ACTUAL
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS V PATRIMONIO

4,991,748.00 
349,386,246.00 
106,483,156.00
460,861,150.00

460,881,073.00


